⁵⁵⁾ Is enim quod in ἐγρεκύδοιμος idem facit in ἀγέστρατος: XXIX, 283. ἀγέστρατον Ἀρεος ἥχο, XXXV, 342. ἀ. φενῆν, XXVIII, 28. ἀ. αὐλὸς Ἔρνοῦς, XXV, 268. ἀ. ἥχον.

⁵⁶⁾ Ἔρις ἔρος Qu. Sm. I, 180.

⁵⁷⁾ Περσέπολη quidem apud Eupolidem reperitur: Mein. Tom. II, p. 607. n. XVII.

Γλαυκῶπις apud Homerum una *Minerva* dicitur; quid significet nunc optime docuit Doederl. Gl. Hom. I, p. 59. sq. Hoc unum de paucis epithetis est ex quibus posthac cognomen factum est, cf. Strabo XIII, p. 167. Masculinum Eust. p. 768. 43, *γλαυκώπης* esse vult quod ut *βωάπης* apud unos grammaticos reperitur: at *γλαυκώψ* non solum Pind. Ol. VI, 45. (*γλαυκῶπες δράκοντες*) et Isthm. IV, 249. (*γλ. ὄφιν*) sed de ipsa *Minerva* poeta apud Julianum Orat. IV, p. 149. B. (ed. Spannh.) utitur. *Γλαυκωπὸς* Nonnus habet III, 98. *γλαυκωπὸν ὑπὸ σκέπας ἀβοὸν ἔλαιος* ut Euphorio Mein. fr. CXL, similiter *γλαυκῶπιν*⁵⁸⁾ *ἔλαιον*⁵⁹⁾ dixit. De tranquillitate maris utitur Paulus Silentiar. Ephr. I, 161. cf. I, 507. καὶ χαροποῦ *γλαυκῶπιν*⁶⁰⁾ ὑπὲρ πόντοιο γαλήνην. Saepius Luna vocatur *γλαυκῶπις* ab Empedocle (Carm. v. 176. p. 520. ed. Sturz, cf. Plut. de fac. c. 16.) ἀπεσκιφωσε δὲ γαῖης Τόσσον δύον μῆνης *γλαυκώπιδος* ἔπλετο εὐρός, ab Euripide (fr. inc. CCIX. Mattheiae.) v. Schol. ad Ap. Rh. I, 1280. et ab Nonno γλ. Μήνη V, 70. Ibycus fr. XV, p. 135. hoc epitheton transtulit ad Cassandram sed non ob eam causam quam Schneidewinus affert in Addendis ad Ibyc. p. 222. Postremo *γλαυκῶπιδος Ἡρός* commemoro ex Epigr. Άδεσπ. DXXI, 1. Τρήνην γλ. ex Orph. h. XXII, 1. et ἐνέα θυγατέρας γλ. Orph. fragm. apud Lobeckium Agl. T. I, p. 544, quae notare neglexit Lucas. „De Minerva Γλαυκῶπιδι“ Quaestt. lexilog. p. 157⁶⁰⁾.

Praeterea reperiuntur *γλαυκῶπιδες σταφύλαι*⁶¹⁾ Eust. Opusc. p. 309. 40. ed. Tafel. De *γλαυκόμματος* adjectivo exponere a re nostra alienum videtur. De *Minerva Gorgone* cf. Freudenberg. „Heinrichii Schedae Lycurgeae“ etc. Progr. Bonnense. 1850. p. 35.

22. *Musae*. *Λίγεια*⁶²⁾ epitheton solere citharam apud Homerum accipere est Eustathii observatio; sic invenitur *λίγεια φόρμιγξ* II. A., 186. Σ, 569. Od. Θ, 67. 105. 254. 261. 537. X, 392. Ψ, 133, cf. Eustath. p. 1586. 13. 1709, 46. In sola ultima Odysseae rhapsodia Musis tribuitur XXIV, 62. quem usum deinde obtinuisse optime cognoscitur ex Plat. Phaedr. p. 237. A. v. Lehrsium Quaestt. epp. p. 171. sqq. qui quod equidem scio unum tantum locum notare neglexit Anacr. XXXIX, 3. *λιγέας πούσας*. Si autem quemadmodum hoc epitheton evagatum sit fusius exponere vellem acta agerem. Nam homo ille sagacissimus l. c. haec tam accurate quam scite tractavit. Itaque illud tantum addo homericum *λίγεια φόρμιγξ* reperiri in Synes. h. I, 1. quocum comparari potest Ap. Rh. IV, 1159. *Ορφῆος λίγα φορμίζοντος*.